31

### Liturgica

Fragmentum breviarii Pragensis  
Budapest UB Lat 135 :: 14. exeunt. — 15. ineunt. saec., 56 fol. F. 41a: Venceslai.

Antiphonarium per anni circulum ecclesiae bohemicae sub utraque lat. — boh. Esztergom Metrop. MS I 313 :: 2. dim. 15. saec.

In inter. parte teg. posterioris: *Quia . . . anno MDLXXXIX Ioannes Molitoris Wodnanie (nsis)*“. Lit.: F. Fišer, Hodinkové officium svátku Mistra Jana Husa, ČNM 1966, 81–98.

Agenda sive rituale (boh.)  
Esztergom Bibl. archiep. Simor 12 (Jelr. n.) :: 15. saec. (deest).

32

Gradualia, quae Janíček Zmílelý z Písku pinxit  
Mladá Boleslav Okres. mus.: Graduale :: 1509  
Esztergom Bibl. metrop. MS I 3: Graduale Vladislai II. :: 16. saec. ineunt.  
Lit.: Z. Drobná, Janíček Zmílelý z Písku, Umění 3, 1955, 181.

Bohemica recentiora — novověká

33

Broumov, kláš. knih. fragm. 5 :: 1515 (nunc desideratur)  
„Humanissimo ac prudentissimo viro B. T., pontificii ac cesarei iuris professori

peritissimo nec non scholastici coetus scholę nostrę Marianę moderatori vigilantissimo, preceptori suo plurimum et amando et colendo Simon K[urczl] Egranus discipulus S. P. D. Vetustum sane ac laudabile institutum est, preceptor mi colendissime atque observandissime, ut in scholis trivialibus (quas particularia nominamus) ceteris bonarum artium studiis adiungatur quoque lectio poetarum, qui ad omne genus vitę optime instituendum non sunt inutiles“ x „ego diligentis atque obsequentis scholastici ac discipuli munus pro virili parte sumper exequi studebo. Ex edibus hospitis mei decimo quinto Kalendas Octobres anno etc. decimo quinto.“

34

Broumov, kláš. knih. fragm. 4 :: 1518 (nunc desideratur)  
„Simon Kurczl Egranus Sebaldo Blecher suo et discipulo vigilantissimo et amico singulari S. P. D. Literas, quas ad parentes tuos vernacula lingua scripsisti, charissime mi Sebalde, et vidi et legi“ x „Ex Pfreundl tertio Nonas Maias anno . . . duodevigesimo supra sesquimillesimum . . .“

35

Budapest Széch. Boh — Slav Quart 41 :: 2. pol. 16. stol.

1a–24b Rozvažování a výklad prorocví nějakého mnicha Kapistrána řečeného, v Slízsku od něho léta 1460 na figuru, kteráž na způsob kabalistuo vymalována byla a téhož času i nalezena, sepsaného. To pak prorocví spolu i s figurau teprv léta 1547 na jevo vyšlo, potom roku druhého, totiž léta 1548 v druku vůbec vydáno i po druhé vytištěno . . .

25a–44a Apologia zborů anglických

44b–97b Tohle jsou ta hrozná kacířstva, pro kteráž nyní nemalá částka světa od papeže bez vyslyšení potupuje se

98a Vejpis artikulův Janovi Augustovi léta 1560 podaných